2

    Продолжение приложения

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

24.11.2020

№
248

г. Хабаровск

О кандидатуре в состав Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию от Законодательной Думы Хабаровского края

Рассмотрев обращение заместителя руководителя Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций Субботина В.А. о кандидатуре в состав региональной части Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного
самоуправления

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края включить в состав региональной части Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию от Законодательной Думы Хабаровского края Деньгина Вадима Евгеньевича –
сенатора Российской Федерации – представителя от исполнительного органа
государственной власти Брянской области.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
	Председатель постоянного комитета

	И.А. Гудин

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_248-7_org_gosstroy02.doc/org_gosstroy02/23.11.2020 17:23:00
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_248-7_org_gosstroy02.doc